Câmara Municipal de Dracena
Rua Princesa Isabel, 1635 <> Caixa Postal 215

CEP — 17900-000 <> Dracena - SP
Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS
E ATIVIDADES PRIVADAS

Aos treze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um
(13/10/2021), nesta cidade de Dracena, sede do Município e Comarca do
mesmo nome, Estado de São Paulo, o vereador Davi Fernando da Silva,
Presidente da comissão, recebeu o Projeto de Lei n.° 068, de
29/09/2021, de autoria do Poder Executivo, que Dispõe sobre a
autorização ao Poder Executivo Municipal a instituir o Programa
IPTU Premiada, mediante a realização de sorteios de prêmios,
manifestando-se de pronto ser favorável A. matéria. Quanto aos demais
membros da Comissão: Rodrigo Rossetti Parra, Vice-Presidente; e
Rodrigo Castilho Soares - Membro, o analisariam depois e decidiriam
seguir no parecer favorável. A presente Ata foi digitada por mim,
Aparecida de Souza Alves, Diretora geral e após a lida e aprovada vai
assinada pelos membros da Comissão.=/=/= / / / / / / / / / /

Pela Comissão da Comissão Obra

Davi Fern an

Rod

tividades Privadas

dente e Relator

tti Parra - Vice-Presidente

,
R drigo Castilho Soares - M1lro